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ESTADO DEACTIVIDADES

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

CONCEPTO

INGRESOSY OTROS BENEFICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERE
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

2020 2019

1,810,749.12
1,810,749.12

1,764,752.10
1,764,752.10

1,764,752.10

149.53
146.00

3.53

OTROS INGRESOSy BENEFICIOS
OTROS INGRESOS y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

1,810,749.12

2.75

0.00
2.75

2.7'5 149.53

"GASTOS y OTRAS PERDIDAS

TOTAL DE INGRESOSy OTROS BENEFICIOS 1,810,751.87 1,764,901.63

TOTAL DEGASTOS y OTRAS PERDIDAS

928,657.58 832,076.14

724,696.00 697,482.00

59,476.12 59,695.97

144,485.46 74,898.17

928,657.58 832,076.14

714,000.00 892,500.00

714,000.00 892,500.00

714,000.00 892,500.00

3,324.96 3,678.24

3,324.96 3,678.24
---- ._---_---
3,324.96 3,678.24

1,645,982.54 1,728,254.38

164,769,33 36,647.25

4

GASTOS DEFUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MA1ERIALES y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
AYUDAS SOCIALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

RESULTADO Da EJERCICIO (AHORRO I DESAHORRO)
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INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA CULTURA DE PACHUCA
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ESTADODEACTIVIDADES

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

"Bajoprotestade decir \erdaddeclaramosque las cifras contenidasen este estadofinancieroson \eraces y contienentoda la informaciónreferentea la
situación y/o los resultadosdel Instituto Municipal para la Cultura del Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmandoser legalmente
responsablesde la autenticidady \eracidadde las misma, y asimismoasumimosla res nsabilidadderivadade cualquierdeclaraciónen ,Iso sobre las
mismas,

C. MARIA INESSANDOVAL PEREA C. BLANCA C.A

DlReCTORA,GENERALDELIMPACUPA
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